
郑州市中医院既有建筑加装自动报警及自动喷淋项目中标候选人公示

（招标编号：ORZC20240027）

       
公示结束时间：2024年05月08日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市中医院既有建筑加装自动报警及自动喷淋项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南未燃消防设备工程有限公司，投标报价：146.865272万

元，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：河南泰合消防工程有限公司，投标报价：147.65194万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：河南省中原消防工程有限公司，投标报价：140.066132万元

，质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南未燃消防设备工程有限公司)的项目负责人：徐双龙资格证书

：一级注册建造师       证书编号：豫1412016201624740;

      

中标候选人(河南泰合消防工程有限公司)的项目负责人：张静静资格证书：二

级注册建造师       证书编号：豫241181941421;

      

中标候选人(河南省中原消防工程有限公司)的项目负责人：崔永斌资格证书：

一级注册建造师       证书编号：豫1412010201008502;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南未燃消防设备工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南泰合消防工程有限公司)的资格能力条件：响应;



      中标候选人(河南省中原消防工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(河南未燃消防设备工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南泰合消防工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      

中标候选人(河南省中原消防工程有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内

以书面形式向招标人和招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法定代表人签

字），由法定代表人或其授权委托代理人（提供加盖单位公章的授权委托书原

件）持本人身份证和公司营业执照副本以书面形式向招标人和招标代理机构当

面提交（不接受电子邮件、传真等其它形式）。逾期提交或未按照要求提交的

异议将不予受理。

三、其他

    

河南欧瑞工程咨询有限公司受郑州市中医院委托，就郑州市中医院既有建筑加

装自动报警及自动喷淋项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现

将本次评标的中标候选人结果及相关信息公示如下： 

一、项目名称及项目编号：

1.1项目名称：郑州市中医院既有建筑加装自动报警及自动喷淋项目

1.2项目编号：ORZC20240027

二、发布招标公告媒介及日期：

2.1公告媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》

2.2发布日期：2024年04月09日

三、评标信息：

3.1评标日期：2024年04月30日；

3.2开标地点：河南欧瑞工程咨询有限公司会议室（郑州市郑东新区东风东路与

如意西路交叉口建业总部港A座803）；



3.3评标地点：河南欧瑞工程咨询有限公司会议室（郑州市郑东新区东风东路与

如意西路交叉口建业总部港A座803）；

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：河南未燃消防设备工程有限公司

投标报价：1468652.72元

工期：120日历天                

投标质量：达到国家质量验收规范合格标准

质量保修期：5年

项目经理：徐双龙

资格证书：一级注册建造师       证书编号：豫1412016201624740

第二中标候选人：河南泰合消防工程有限公司

投标报价：1476519.4元

工期：120日历天                

投标质量：达到国家质量验收规范合格标准

质量保修期：5年

项目经理：张静静 

资格证书：二级注册建造师       证书编号：豫241181941421

第三中标候选人：河南省中原消防工程有限公司

投标报价：1400661.32元

工期：120日历天                

投标质量：达到国家质量验收规范合格标准

质量保修期：5年

项目经理：崔永斌 

资格证书：一级注册建造师       证书编号：豫1412010201008502

五、信息发布媒介及公示期：

本次公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布，公示期三日。

六、联系方式：

招 标 人：郑州市中医院



地   址：郑州市中医院（中原路院区）

联系人：贾老师 

联系方式：0371-61516121

招标代理机构：河南欧瑞工程咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区东风东路与如意西路交叉口建业总部港A座803

联系人：纪志明、李键、屈容晖、张书皓

联系电话：0371-61292168

本项目监督机构：郑州市中医院纪委监察室

七、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内以书

面形式向招标人和招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法定代表人签字）

，由法定代表人或其授权委托代理人（提供加盖单位公章的授权委托书原件）

持本人身份证和公司营业执照副本以书面形式向招标人和招标代理机构当面提

交（不接受电子邮件、传真等其它形式）。逾期提交或未按照要求提交的异议

将不子受理。

感谢各投标人对本项目的参与和支持。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中医院纪委监察室。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市中医院                         

   地    址：郑州市中医院（中原路院区）                                                 

   联 系 人：贾老师                             

   电    话：0371-61516121                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南欧瑞工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风东路与如意西路交叉口建业总部港A座803

   联 系 人： 纪志明、李键、屈容晖、张书皓

   电    话： 0371-61292168

   电子邮件： 2670891267@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市中医院既有建筑加装自动报警及自动喷淋项

目中标候选人公示

河南欧瑞工程咨询有限公司受郑州市中医院委托，就郑州市中医院既有建

筑加装自动报警及自动喷淋项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现将本次评标的中标候选人结果及相关信息公示如下： 

一、项目名称及项目编号：

1.1项目名称：郑州市中医院既有建筑加装自动报警及自动喷淋项目

1.2项目编号：ORZC20240027

二、发布招标公告媒介及日期：

2.1公告媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》

2.2发布日期：2024年04月09日

三、评标信息：

3.1评标日期：2024年04月30日；

3.2开标地点：河南欧瑞工程咨询有限公司会议室（郑州市郑东新区东风东路

与如意西路交叉口建业总部港A座803）；

3.3评标地点：河南欧瑞工程咨询有限公司会议室（郑州市郑东新区东风东路

与如意西路交叉口建业总部港A座803）；

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：河南未燃消防设备工程有限公司

投标报价：1468652.72元

工期：120日历天                

投标质量：达到国家质量验收规范合格标准

质量保修期：5年

项目经理：徐双龙

资格证书：一级注册建造师       证书编号：豫1412016201624740

第二中标候选人：河南泰合消防工程有限公司

投标报价：1476519.4元

工期：120日历天                



投标质量：达到国家质量验收规范合格标准

质量保修期：5年

项目经理：张静静 

资格证书：二级注册建造师       证书编号：豫241181941421

第三中标候选人：河南省中原消防工程有限公司

投标报价：1400661.32元

工期：120日历天                

投标质量：达到国家质量验收规范合格标准

质量保修期：5年

项目经理：崔永斌 

资格证书：一级注册建造师       证书编号：豫1412010201008502

五、信息发布媒介及公示期：

本次公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布，公示期三日。

六、联系方式：

招 标 人：郑州市中医院

地   址：郑州市中医院（中原路院区）

联系人：贾老师 

联系方式：0371-61516121

招标代理机构：河南欧瑞工程咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区东风东路与如意西路交叉口建业总部港A座803

联系人：纪志明、李键、屈容晖、张书皓

联系电话：0371-61292168

本项目监督机构：郑州市中医院纪委监察室

七、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三日内

以书面形式向招标人和招标代理机构提出异议（加盖单位公章且法定代表人签字

），由法定代表人或其授权委托代理人（提供加盖单位公章的授权委托书原件）持

本人身份证和公司营业执照副本以书面形式向招标人和招标代理机构当面提交（



不接受电子邮件、传真等其它形式）。逾期提交或未按照要求提交的异议将不予

受理。

感谢各投标人对本项目的参与和支持。


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T17:39:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T17:42:31+0800
	BJ
	ePolicy




